БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

Ауыргазы районы муниципаль районыныn Таштамак  ауыл

советы ауыл билeмehе Советы

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район

453495, Аургазинский район, д.Таштамак, ул. Фрунзе,1а, т. 2-72-44
 РЕШЕНИЕ

  Совета сельского поселения Таштамакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район

 Республики Башкортостан

«Об утверждении структуры администрации сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.3 ст.20 Устава сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения, согласно приложению 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах сельского поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2019 года.

3. Контроль над выполнением данного решения возложить на комиссию по социально-экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам, и предпринимательству.
Глава сельского поселения                                       М.Ш.Федорова
№ 137
15 февраля 2019 г.

Д.Таштамак
Приложение

к решению от
15 февраля 2019 года   №137
СТРУКТУРА

Администрации сельского поселения Таштамакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
На 2019 год.

	Наименование структурной единицы
	количество штатных единиц с 01.01.2019г.

	Должности муниципальной службы

	1

	Глава сельского поселения

	1

	Лица, замещающие муниципальные должности

	2

	Управляющий делами
	1

	Специалист 1 категории
	1

	Немуниципальные служащие

	0,5

	Специалист по воинскому учету
	0,5

	Должностные лица, осуществляющие техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления:
	1,5

	водитель
	1

	техработник
	0,5

	ИТОГО

	5

2